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62.332,62.3332447

62.332 Cerentino–Cimalmotto

domenica e giorni festivi

Cerentino, Paese I

Niva (Vallemaggia)
Campo (Vallemaggia), Paese
Cimalmotto Æ

ì
358
408
508
558

21
3016
3516
4516
5016

25
3018
3518
4518
5018

27

Cimalmotto
Campo (Vallemaggia), Paese
Niva (Vallemaggia)
Cerentino, Paese I Æ

Ä
108
138
238
308

24
109
139
239
309

26
5516
5816
0817
1517

30

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Cerentino: Paese, Pedipiodi; 
Niva; Campo (Vallemaggia): 
Piano di Fuori, Al Piano, Paese, 
Ganelle; Cimalmotto

Giorni festivi : 25 dic 07 (Natale), 
26 dic 07 (S.Stefano), 1 gen 08 
(Capodanno), 19 mar 08 
(S.Giuseppe), 24 mar 08 (Lunedì di 
Pasqua), 1 mag 08 (Ascensione), 12 
mag 08 (Lunedì di Pentecoste), 22 
mag 08 (Corpus Domini), 1 ago 08 
(Festa Nazionale), 15 ago 08 
(Assunzione), 1 nov 08 (Ognissanti), 
8 dic 08 (Immacolata)

Vacanze scolastiche: 
Schulferien:
22.12.2007-06.01.2008
02.02.2008-10.02.2008
19.03.2008-30.03.2008
23.05.2008
21.06.2008-31.08.2008
25.10.2008-02.11.2008

ËNon tutte le corse,
solo sedie a rotelle manuali
â0900 311 311 CHF 1.19/min

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
Ufficio postale 
6676 Bignasco
â    091 754 16 19
Fax 091 754 24 10

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)

62.333 Bignasco–S. Carlo (Val Bavona)

1 aprile - 31 ottobre 2008  /  1 April - 31 Oktober 2008

Bignasco, Posta I

Cavergno, Posta
Foroglio
S. Carlo (Val Bavona), Staz. Æ

ì
158
178
278
458

11
1510
1710
2710
4510

13
1015
1215
2215
4015

15
2516
2716
3716
5516

17

S. Carlo (Val Bavona), Staz.
Foroglio
Cavergno, Posta
Bignasco, Posta I Æ

Ä
558
059
159
209

12
0011
1011
2011
2511

14
5515
0516
1516
2016

16
1517
2517
3517
4017

18

øAlpine Ticket
Biglietto complementare per 
possessori di titoli di trasporto 
forfettari (abbonamento 
generale,carta giornaliera, 
FVP,Swiss Pass,carta di libera 
circolazione,ecc.)
øAlpine Ticket
Distanzabhängiges Zusatzbillet 
für Reisende mit Pauschal-
fahrausweisen (GA,Tageskarte,
FVP,Swiss Pass,Freikarte,etc.)

Sequenza delle fermate:
Reihenfolge der Haltestellen:
Bignasco Posta; Cavergno: Posta, 
Mondada, Fontana, Sabbione, 
Ritorto, Foroglio, Roseto, 
Fontanellata, Sonlerto; S.Carlo 
(Val Bavona): Ponte, Stazione

Riservazioni per gruppi:
Platzreservationen für 
Gruppenreisende:
Ufficio postale 
6676 Bignasco
â    091 754 16 19
Fax 091 754 24 10

ÌNon accessibile alle sedie
a rotelle
â0900 311 311 CHF 1.19/min

AutoPostale Svizzera SA
Regione Ticino
6500 Bellinzona
ticino@autopostale.ch
www.autopostale.ch/ti

Informazioni, biglietteria e 
oggetti smarriti:
â  0900 311 311 (CHF 1.19/min.)




